
03/12/2019 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-231086362 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/12/2019 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 132

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal/Presidência/Secretaria-Geral

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO CJF N. 017/2019; CONTRATANTE: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL -

CJF; CONTRATADA: DATAPREV - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA; CNPJ:

42.422.253/0001-01; OBJETO: prestação de serviço de distribuição de informações de cadastro com

tecnologia Blockchain, como Serviço - BcaaS, para acesso a dados do Cadastro Nacional de Pessoas

Físicas, intitulada b-CPF; FUNDAMENTAÇÃO: Lei n. 8.666/1993, art. 24, inciso XVI; MODALIDADE DE

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação; PROCESSO SEI N.: 0002893-56.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA:

29/11/2019; VIGÊNCIA: 29/11/2019 a 28/11/2024; VALOR DO CONTRATO: R$ 83.888,23; CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: PTRES: 085322; E.D.: 339040; NOTA DE EMPENHO: 2019NE000407; SIGNATÁRIOS: Juíza

Federal SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES - Secretária-Geral/CJF, BRUNO BURGOS SEVERIANO

- Presidente em exercício / Dataprev e ANDRÉ CÔRTE - Diretor de Relacionamento e Negócio Dataprev.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


